Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO DE SP ACHO

'njm

h94620 EMENTA : XI

INDICO SEJA OFICIADO A0 SENHOR PREFEITO
PARA RECAPEAMENTO NA AVENIDA PASCHOAL
INNECHI — CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação
que se encontra o sistema asfáltico na avenida Paschoal
Innechi próximo ao número 255, no bairro Jardim
Independência;

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGÉNCIA, do RECAPEAMENTO
do logradouro acima citado, bem como (ii) informe a previsão
para realização do trabalho.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2018.

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA [' / FUNCIONÁRIO I